
UCHWAŁA NR XLIII/359/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j z 2020 r. 
poz. 1320 ze zmianami), na wniosek Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Annę Kopecką na stanowisko Skarbnika Gminy Bystrzyca Kłodzka na okres od 
01 sierpnia 2021 r. do 30 września 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy Bystrzyca Kłodzka. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Pokora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10221954-A94D-4DD4-A34D-6739A0D59FBE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisami art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                               

(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie                                                            

i odwoływanie skarbnika gminy na wniosek burmistrza. 

Do Rady Miejskiej wpłynął wniosek Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej o powołanie pani Anny 

Kopeckiej na funkcję Skarbnika Gminy Bystrzyca Kłodzka, w związku z odwołaniem dotychczasowego 

Skarbnika z dniem 31 lipca 2021 r. Pani Anna Kopecka spełnia wymagania określone w at. 54 ust i 8 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 009 r. o finansach publicznych (tj. z 2021 r. poz. 305) oraz wyraziła zgodę na objęcie 

funkcji skarbnika jedynie na czas określony do czasu powołania na to stanowisko innej osoby. 

Uwzględniając powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10221954-A94D-4DD4-A34D-6739A0D59FBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

